



# Blåbærbladet

Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie

Nummer 7 ❖ 2019

## Vær en god nabokjerring

Det er straks jul og alle hjerter gleder seg, men noen gruer seg. Statistisk vil det i Blåbærstien være barn som ikke har det bra i julen, og ellers. Voksne som ikke har det bra, vold i hjemmet, noen som sliter med andres rus eller har tunge tanker. Og slikt blir ofte tydeligere rundt jul.

Styret ber alle om å være den gode nabokjerringa som sier ifra når noe skurrer.

Har du mot kan du snakke med de det gjelder, eller du kan komme til styret.

Styreleder bor i 35 b. Har du behov for noen å snakke med er det bare å komme, eller ringe 95 94 02 66. Trenger du hjelp, vil vi bidra så langt det lar seg gjøre.

Barn er også velkommen til å ringe på.

Vit at vi i styret er forberedt på at du kanskje kommer.

Det går også an å ta kontakt med Psykisk helse for barn og unge – PHBU.



## Skadedyr



Sameiet har et problem med rotter. Vi har derfor sagt opp avtalen med Rentokil, og inngått ny avtale med **Anticimex**, som er anbefalt av vårt forsikringsselskap.

De har installert en felle i kloakkrøret, og første telling viste at fellen var utløst 61 ganger.

Hvis du mistenker at det er rotter hos dere er det altså **Anticimex** du skal ringe til.

## Takrennene

Som en følge av arbeidet med setningsskadene er takrennene endret sånn at de skal kaste vannet lenger unna huset. Det var håndverkerne som oppdaget at takrenneutløpene ofte sluttet slik at de skadet muren under huset ved at den ble konstant fuktig, og frostsprengt om vinteren. Nå er dette ordnet til det bedre.

## Det er en ledig plass i garasjen.

Plassen koster kr 600 per mnd. Lade plassene er dessverre opptatt.

Kontakt styreleder på e-post [ellenlarsen@live.no](mailto:ellenlarsen@live.no) hvis du er interessert.

## Fellesrommet

Etter søknad har sameiet fått 200 000 kroner i støtte til å pusse opp fellesrommet. Det betinger at vi bidrar med tilsvarende sum, men vi håper mye av det kan skje ved egeninnsats. Styret utreder muligheten, sånn at vi ikke belaster budsjettet mer enn vi må.



## Tunkontakter

Blokka	Kathrine Rath, 28 D
Kråkeslottet	Francesco Volpi, 21 E
Lille Sahara	Jonathan Eidse Frænkel, 41 E
Bakevja	Tone Ramnæs og Morten Johansen, 31 E
Ballplassen	Bjørn Johannessen, 34 A

Det foregår ingen store arbeider noe sted i sameiet for tida! Bare litt reparasjon i en leilighet i blokka, ellers er det fredfullt.